2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   02.10.2020
	№
	1178

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении отчета «О бюджетных инвестициях в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за 9 месяцев 2020 года»

В соответствии с пп.1 п.4 ст.19 решения Первомайского районного Собрания депутатов от 27.06.2017 № 45 «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Первомайском районе»    постановляю:
1. Утвердить прилагаемый отчет «О бюджетных инвестициях в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за 9 месяцев 2020 года».
2. Направить данное постановление в Первомайское районное Собрание депутатов.

Первый заместитель главы администрации
района по экономике, земельно – имущественным
отношениям, труду и сельскому хозяйству                    	Д.В. Шипунов

 (
Евсеенкова Е.А.
2
23 46
)

                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации
                                                                              Первомайского района
[bookmark: _GoBack]                                                                              от 02.10.2020 № 1178

ОТЧЕТ
 о бюджетных инвестициях в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за 9 месяцев 2020 года
                                                                                                                     тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование показателя
	План на 2020 год
	Исполнено на 01.10.2020
	% испол

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Газификация территории Баюновоключевского сельсовета
	250,0
	0,0
	0,0

	2
	Газификация территории Березовского сельсовета
	83,8
	0,0
	0,0

	3
	Газификация территории Зудиловского сельсовета
	677,0
	492,9
	72,8

	4
	Газификация территории Первомайского сельсовета
	256,0
	0,0
	0,0

	5
	Газификация территории Санниковского сельсовета
	54,0
	0,0
	0,0

	6
	Газификация территории Сибирского сельсовета
	471,7
	0,0
	0,0

	7
	Реконструкция газовой котельной
с. Акулово
	4 546,0
	0,0
	0,0

	8
	Погашение задолженности прошлых лет
	3 625,6
	3 625,6
	100,0

	ВСЕГО
	9 964,1
	4 118,5
	41,3

image1.jpeg